
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 

Roční akční plán 2019/2020 v rámci projektu Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Nepomuk 

 

Tvořivé dílny ZŠ, ZUŠ a MŠ 
(Cíl: 1.1 Opatření: 1.1.1 Vzájemným poznáním k rozvoji partnerství) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje 

Předpokládané náklady 2 500 Kč/aktivity 

Indikátor Počet uskutečněných tvořivých dílen 

Počet zapojených škol 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Ředitel školy 

Harmonogram, téma místo 
konání  

Tradiční svátky a významné 
dny (dětský den, Patroni, 
Stopovačka, Haloween, 
Pevnost Boyard) 
 

Ředitel školy/pověřený 
pedagog 

Příprava, organizace Dle potřeby Pověření pedagogové 

Rozeslání pozvánek všem 
MŠ, ZŠ a ZUŠ v území 

1 měsíc a 1 týden před 
konáním akce 

pověřená osoba 

 
 

Individuální konzultace s rodiči dětí v MŠ, ZŠ a ZUŠ 
(Cíl: 1.1 Opatření: 1.1.2 Společným sdílením času k lepšímu vzájemnému pochopení) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje 

Předpokládané náklady Aktivita bez finančních nákladů 

Indikátor Počet zapojených škol 

% Rodičů, kteří využili možnost konzultace 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Ředitel školy 

Harmonogram konzultací  Leden 2019 Ředitel školy 

Organizace a konání 
konzultací 

3x za rok Ředitel školy/všichni 
pedagogové 

Rozeslání pozvánek všem 
rodičům 

1 měsíc a 1 týden před 
konáním akce 

Ředitel školy/třídní učitel 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 
 

Komunikace rodičů a učitelů prostřednictvím mailu 
(Cíl: 1.1 Opatření: 1.1.2 Společným sdílením času k lepšímu vzájemnému pochopení) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje 

Předpokládané náklady Aktivita bez finančních nákladů 

Indikátor Počet uskutečněných tvořivých dílen 

Počet zapojených škol 

% Rodičů, kteří využili možnost konzultace 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Ředitel školy 

Zavedení emailových účtů 
všem pedagogům a 
asistentům  

Leden 2019 Ředitel školy 

Jednotlivé konzultace Dle potřeby Ředitel školy/všichni 
pedagogové/rodiče 

 
 

Rodičovské kavárny 
(Cíl: 1.1 Opatření: 1.1.2 Společným sdílením času k lepšímu vzájemnému pochopení) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje 

Předpokládané náklady 1000Kč/aktivita 

Indikátor Počet uskutečněných kaváren 

Počet zapojených škol 

Počet rodičů, kteří navštívili „kavárnu“ 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Ředitel školy 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání 

Průběžně dle potřeby Ředitel školy 

Rozeslání pozvánek všem 
rodičům 

3 týdny před konáním akce Ředitel školy/třídní učitel 

 
 
 
 
 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 
 

Vzdělávací akce – Participativní tvorba vize 
(Cíl: 1.2 Opatření: 1.2.1 Tvorba a sdílení vize škol, včetně zapojení škol a vzdělávacích institucí do komunitního plánování 

a realizace plánů v obcí) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých vzdělávacích akcí 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ 
v oblasti tvorby vize 

Počet škol s vizí 

Počet zapojených vzd. zařízení 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny vzdělávací instituce na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, výběr 
lektora a  místa konání 

Průběžně dle potřeby Pracovní skupina/pověřená 
ZŠ 

Rozeslání pozvánek všem 
školám, zařízením 

1 měsíc před konáním akce Pověřená ZŠ 

 
 

Tematická setkávání ředitelů ZŠ, MŠ a ZUŠ 
(Cíl: 1.3 Opatření: 1.2.2 Sdílení specifických profesí a sdílení znalostí a zkušeností mezi školami – příklady dobré praxe, 

osvědčené postupy, zajímavé náměty) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 2 500 Kč/aktivita 

Indikátor Počet uskutečněných setkání  

Počet zapojených škol 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, výběr 
školitele a místa konání 

Průběžně dle potřeby Ředitel školy – střídavě dle 
dohody 

Rozeslání pozvánek všem 
ředitelům 

1 měsíc před konáním akce Ředitel školy/pověřená 
osoba 

Zpracování výstupů Max 2 týdny po akci Pověřená osoba 

 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 
 
 

Aktivačně motivační akce na téma nové pojetí vzdělávání 
(Cíl: 2.1 Opatření: 2.1.1 Zlepšení atmosféry/klima ve školách a přijetí změny paradigmatu vzdělávání, které je zaměřeno 

především na rozvoj klíčových a osobnostních kompetencí) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 8 000 Kč/aktivita 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ, 
MŠ, ZUŠ v oblasti nového pojetí vzdělávání 

Počet zapojených škol 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS 

 
 
 

  Vzdělávací akce a semináře na klíč pro sborovny MŠ, ZŠ, ZUŠ 
 (Cíl: 2.1 Opatření: 2.1.1 Zlepšení atmosféry/klima ve školách a přijetí změny paradigmatu vzdělávání, které je zaměřeno 

především na rozvoj klíčových a osobnostních kompetencí) 
 

Typ aktivity Aktivita školy 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 4 000 Kč/aktivita 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ, 
MŠ, ZUŠ v oblasti nového pojetí vzdělávání 

Počet zapojených škol 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 

Akce na podporu otevřenosti škol a spolupráce s rodiči a 
veřejností 

(Cíl: 2.1 Opatření: 2.1.1 Zlepšení atmosféry/klima ve školách a přijetí změny paradigmatu vzdělávání, které je zaměřeno 
především na rozvoj klíčových a osobnostních kompetencí) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 500 Kč/aktivita 

Indikátor Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Počet akcí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání 

Průběžně dle potřeby Pov. pedagog/ředitel 

Rozeslání pozvánek všem 
rodičům 

1 měsíc před konáním akce 
a 1 týden pře konáním akce 

Pov. pedagog/ředitel 

 
 
 
 
 

Supervize pro učitele škol 
(Cíl: 2.2 Opatření: 2.2.1 Podpora využívání sebereflexích technik a psychohygieny) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 3 500 Kč/aktivita 

Indikátor Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Počet supervizí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, výběr 
lektora a místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

měsíc před konáním akce a 
týden před konáním akce 

Vedoucí PS 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 

Nácvik modelových situací a individuální konzultace pro 
MŠ,ZŠ,ZUŠ 

(Cíl: 2.2 Opatření: 2.2.1 Podpora využívání sebereflexích technik a psychohygieny) 
 

Typ aktivity Aktivita školy 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady 3000 Kč/aktivita 

Indikátor Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Počet vzdělávacích akcí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání, lektora 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce 
a 1 týden před konáním 
akce 

Vedoucí PS 

 
 
 

Vzdělávací akce na rozvoj čtenářské gramotnosti  
(Cíl: 2.3 Opatření: 2.3.1 Znalost a osvojení nových/alternativních metod/postupů a zvyšování profesních kompetencí 

vzájemnou spoluprací a výměnou příkladů dobré praxe) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých vzdělávacích akcí 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ 
v oblasti čtenářské gramotnosti 

Počet pedagogů, kteří se zúčastnili vzdělávacích akcí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
lektora a místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS 

 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 
 
 
 

Vzdělávací akce na rozvoj matematické gramotnosti  
(Cíl: 2.3 Opatření: 2.3.1 Znalost a osvojení nových/alternativních metod/postupů a zvyšování profesních kompetencí 

vzájemnou spoluprací a výměnou příkladů dobré praxe) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých vzdělávacích akcí 

Indikátor Počet uskutečněných vzdělávacích akcí pro pedagogy ZŠ 
v oblasti matematické gramotnosti 

Počet pedagogů, kteří se zúčastnili vzdělávacích akcí 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání, lektora 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc před konáním akce 
a 1 týden překonáním akce  

Vedoucí PS 

 

Exkurze do výuky  
(Cíl: 2.3 Opatření: 2.3.1 Znalost a osvojení nových/alternativních metod/postupů a zvyšování profesních kompetencí 

vzájemnou spoluprací a výměnou příkladů dobré praxe) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých exkurzí 

Indikátor Počet exkurzí 

Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
lektora a místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS 

Rozeslání pozvánek všem 
školám 

1 měsíc a 1 týden před 
konáním akce 

Vedoucí PS 

 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 
 
 

Vzdělávací aktivity v oblasti managmentu 
(Cíl: 2.5 Opatření: 2.5.1 Komplexní vzdělávání vedení škol a vzdělávacích zařízení v oblasti managmentu a podpora 

využívání sebereflexích technik a psychohygieny) 
 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtu v jednotlivých vzd.akcí  

Indikátor Počet vzděl. akcí 

Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření Všechny vzdělávací zařízení na území ORP Nepomuk   

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
místa konání, lektora 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS/pověřený učitel 

Rozeslání pozvánek všem 
vzdělávacím institucím 

1 měsíc před konáním akce Vedoucí PS/pověřený učitel 

 
 
 
 

Školní asistent 
(Cíl: 3.1 Opatření: 3.1.1 Rozvoj společného vzdělávání v území) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Šablony/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Dle výše úvazku, dle typu pracovního poměru 

Indikátor Počet kvalifikovaných, odborných pracovníků pro práci 
s heterogenními skupinami děti a žáků financovaných ze 
šablon či státního rozpočtu v MŠ, ZŠ 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření 

MŠ Čížkov, MŠ Starý Smolivec, MŠ Nepomuk, MŠ 
Kasejovice, MŠ Vrčeň, ZŠ a MŠ Spálené Poříčí, ZŠ a MŠ 
Žinkovy 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 MŠ Čížkov, MŠ Starý 
Smolivec, MŠ Nepomuk, MŠ 
Kasejovice, MŠ Vrčeň, ZŠ a 
MŠ Spálené Poříčí, ZŠ a MŠ 
Žinkovy 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 
 

Osvětové kampaně pro veřejnost na téma inkluze 
(Cíl: 3.1 Opatření: 3.1.1 Rozvoj společného vzdělávání v území) 

 

Typ aktivity Aktivita spolupráce 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Na základě rozpočtů jednotlivých akci 

Indikátor Počet akcí 

Počet zapojených škol 

Počet účastníků 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření 

Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na území ORP Nepomuk + 
volnočasová střediska 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Všechny MŠ, ZŠ a ZUŠ na 
území ORP Nepomuk 

Harmonogram, téma, výběr 
lektora a místa konání 

Průběžně dle potřeby Vedoucí PS/pověřený učitel 

Rozeslání pozvánek všem 
rodičům a školám 

1 měsíc před konáním akce 
a 1 týden před konáním 
akce 

Vedoucí PS/pověřený učitel 

 
 
 
 
 

Deskové hry 
(Cíl: 3.1 Opatření: 3.1.2 alternativní přístupy a nabídky činností pro žáky) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Dle paušální částky vybrané šablony 

Indikátor Počet aktivit 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření ZŠ Spálené Poříčí, ZŠ Vrčeň, ZŠ Mileč 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 ZŠ Spálené Poříčí, ZŠ Vrčeň, 
ZŠ Mileč 

 
 
 
 
 
 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672 

 

 
 

Doučování 
(Cíl: 3.1 Opatření: 3.1.2 alternativní přístupy a nabídky činností pro žáky) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Dle paušální částky vybrané šablony 

Indikátor Počet Aktivit 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření 

ZŠ Spálené Poříčí, ZŠ Vrčeň, ZŠ Mileč, ZŠ Žinkovy, ZŠ 
Kasejovice 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 ZŠ Spálené Poříčí, ZŠ Vrčeň, 
ZŠ Mileč 

 

Žákovský parlament 
(Cíl: 3.3 Opatření: 3.3.1 Občanskou výchovou k osobnosti jako plnohodnotné součásti společnosti) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Aktivity bez finanční náročnosti 

 Počet zapojených škol 

Počet vzniklých žákovských parlamentů 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření 

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí, ZŠ Mileč, ZŠ Kasejovice, ZŠ Vrčeň, ZŠ 
Nepomuk, ZŠ a MŠ Žinkovy 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Ředitel/pověřený učitel 

 
 

Ranní „Komunitní kruh“ 
(Cíl: 3.3 Opatření: 3.3.1 Občanskou výchovou k osobnosti jako plnohodnotné součásti společnosti) 

 

Typ aktivity Aktivita škol 

Zdroj financování Vlastní zdroje/dotační programy/státní rozpočet 

Předpokládané náklady Aktivity bez finanční náročnosti 

Indikátor Počet tříd, které využívají metodu komunitního kruhu 

Subjekty, které plánují 
realizovat opatření 

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí, ZŠ Mileč, ZŠ Kasejovice, ZŠ Vrčeň, ZŠ 
Nepomuk, ZŠ a MŠ Žinkovy 

Harmonogram realizace konkrétních kroků 

Aktivita Termín Odpovědnost 

Realizace Leden 2019–prosinec 2023 Ředitel/pověřený učitel 

 
Projednáno a schváleno na veřejném projednání dne 11.10.2019  
 
Ve Spáleném Poříčí dne 12.10.2019, Adéla Mašková, manažerka projektu 


